
materiale de intretinere

I.D.: 36822371

Data publicarii	26.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 950,74 RON - 950,74 RON

Descriere: BURETI CU CANELURA 3BUC/SET 44 SET X 0,9831 = 43,26 GALEATA 10L CU STORCATOR 2 BUC X 4,22 = 8,44 MOP BUMBAC 200 GR 34 BUC X 2,28 = 77,52 COADA LEMN 2 BUC X 0,9 = 1,8 MATURA SORG CU COADA 13 BUC X 7,14 = 92,82 SACI MENAJ 35L 50BUC/ROLA HDPE EXPERT 101 ROLA X 1,55 = 156,55 SACI MENAJ 120L , 10BUC/ROLA 1 ROLA X 2,7 = 2,7 ELASTIC PT TEXTILE 8M/BUC 6 BUC X 0,86 = 5,16 SET WC UTIL (PERIE + SUPORT) 16 BUC X 3,0588 = 48,94 COADA LEMN 10 BUC X 0,9 = 9 INSECTICID KILLTOX 400ML 25 BUC X 7,6388 = 190,97 BEC NORMAL 150 BUC X 1,2605 = 189,08 SACI MENAJ 10BUC/ROLA 240L 25 ROLEX 4.98
